

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


подпись,

М.П.Борисов
фамилия, инициалы

«12» мая 2016г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства г. Гая

(полное наименование работодателя)

462630, г. Гай, Орское шоссе, 6
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5604009020
(ИНН работодателя)

1035601950361
(ОГРН работодателя)

70.32.1 93.04 40.10.5 41.00.2 40.30.3 90.00.3 63.11 93.03 52.12 52.48.34 90.00.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

В.В.Ермолаев
Ф.И.О.

12.05.16
(дата)


(подпись)

О.Ю.Лужнова
(Ф.И.О.)

12.05.16
(дата)


(подпись)

Ю.Ю.Варфоломеева
(Ф.И.О.)

12.05.2016г.
(дата)


(подпись)

А.В.Хмырова
(Ф.И.О.)

12.05.2016г.
(дата)

22	Машинист насосных установок п.Хмельёвка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь аварийно-восстановительных работ г.Гай	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования Водовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электрогазосварщик Водопроводные сети Гайского городского округа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
30	Электрогазосварщик Участок "Аварийно-диспетчерское обслуживание инженерных сетей; тепловые, водопроводные, канализационные"	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
31	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33	Электрогазосварщик Участок тепловые сети	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
34	Изолировщик на термозоляции Автотранспортный цех (АТЦ)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

45	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет
46	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет

Дата составления: 26.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) М.П.Борисов
 Главный инженер (должность) _____ (дата) 12.05.16г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) В.В.Ермолаев
 Начальник ОПЭБ и ОТ (должность) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 12.05.16

 (подпись) О.Ю.Лужнова
 Специалист ОТ (должность) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 12.05.16

 (подпись) Ю.Ю.Варфоломеева
 Начальник ПЭО (должность) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 12.05.2016г.

 (подпись) А.В.Хмырова
 Председатель профкома (должность) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 12.05.2016г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) В.М. Лысенко
 (№ в реестре экспертов) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства г. Гая

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие					
<i>Участок по обслуживанию сельских коммунаций</i>					
<i>п. Ириклинский</i>					
9. Слесарь аварийно-восстановительных работ	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>п. Лылово</i>					
11. Машинист насосных установок	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>с. Новониколаевка</i>					
12. Электрогазосварщик	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
13. Машинист насосных установок	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
14. Слесарь аварийно-восстановительных работ	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>с. Камейкино</i>					
15. Машинист насосных установок	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
16. Электрогазосварщик	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>п. Новотропаравловка</i>					
17. Слесарь аварийно-восстановительных работ	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>п. Хатылово</i>					
18. Машинист насосных установок	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
19. Слесарь аварийно-восстановительных работ	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>п. Репино</i>					
20. Слесарь аварийно-восстановительных работ	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ			
<i>п. Ново-воронежский</i>					

21. Машинист насосных установок <i>п. Узембаево</i>	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
22. Машинист насосных установок <i>п. Хмельёвка</i>	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
23. Слесарь аварийно-восстановительных работ <i>г. Гай</i>	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
24. Слесарь аварийно-восстановительных работ	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
25. Слесарь аварийно-восстановительных работ	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
26. Слесарь аварийно-восстановительных работ	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
27. Слесарь аварийно-восстановительных работ	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
28. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования <i>Водовод</i>	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
29. Электрогазосварщик <i>Водопроводные сети Гайского городского округа</i>	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
30. Электрогазосварщик <i>Участок "Аварийно-диспетчерское обслуживание инженерных сетей: тепловые, водопроводные, канализационные"</i>	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
31. Слесарь аварийно-восстановительных работ	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
32. Слесарь аварийно-восстановительных работ	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
33. Электрогазосварщик <i>Участок тепловые сети</i>	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
34. Изолировщик на термозащиты <i>Автотранспортный цех (АТЦ)</i>	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		
35. Водитель автомобиля	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ		

36. Водитель погрузчика	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ. Обеспечение СИЗ	
37. Водитель погрузчика	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ. Обеспечение СИЗ	
38. Машинист экскаватора	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ. Обеспечение СИЗ	
39. Тракторист	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ	
40. Водитель автомобиля	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ	
41. Водитель автомобиля	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ	
42. Водитель автомобиля	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ	
43. Водитель автомобиля	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ	
44. Водитель автомобиля	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ	
45. Тракторист	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ. Обеспечение СИЗ	
46. Машинист экскаватора	Обеспечить выдачу СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Обеспечение СИЗ. Обеспечение СИЗ	

Дата составления: 26.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

М.П.Борисов
(Ф.И.О.)

12.05.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПЭБ и ОТ
(должность)

В.В.Ермолаев
(Ф.И.О.)

12.05.16
(дата)

Специалист ОТ
(должность)

О.Ю.Лужнова
(Ф.И.О.)

12.05.16
(дата)

Начальник ПЭО
(должность)

Ю.Ю.Варфоломеева
(Ф.И.О.)

12.05.16
(дата)

Председатель профкома
(должность)

А.В.Хмырова
(Ф.И.О.)

12.05.16 г.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

В.М. Лысенко

(Ф.И.О.)

32

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(дата)